nomine et uice omnium et singullorum quorum

interest et interesse poterit in futurum de iudicio

sisti et iudicatum solui in omnibus suis clausulis

intercxedcndo et solempniter fideiubendo pro dicto

fiivniter actendendis et obseruandis in-romnemz casum

et eugenium uerssus me iam dictum notarium Stipllr

lantem et recipientem ut supra sub obligaciouc

predictzc renuncians bqaeficio noue txmstitlltionis de

fideiussor-ibus iuris-de principali prius conueniendo

fori priuillegio etc omni- iuri. eo deiprcdictis omni

busv et singullis suprascriptis precepit iwrefalrus ma

gnificus et potens uir dominus iohannes de saluciis

fieri publicum instrumentum per me uotarinmn in

frascriptum in laudem domini conradi marcbixii

iurisperiti de tlbinganm luctum in uilla uucii in quæ

dam domo circa locum in quo regcbatmr curie.

anno domini-mcccnxxxv. indicione-vit diclxvi.malrcii.

testesiiobanmes lcepullul- iacobus mironus ciues ai

bingaue et emicus-kle- nppecio de sircan-elitr uocatis

et rogatis.. t t v

ligo petrinus cataneus auctoritate imperiali notarius

hiis omnibus interfui et rogatus scripsi wun

- - m mif

lit tenor instrumenti prorizurepdigti dominiqguillielmi

de ceua talis est. . i .

. q p

ln nomine domini amen. anno a natiuiiule eius

dem- ucccLxxxv. indicione lvml die mr mensis

marcii egregii et potentes domini manuel et anto

nius de cnrrcto honorabiles marchiones saone et

crauexane et unusquisque ipsorum coniunctimlet

diuissim fecerunt constituerunt et ordinauerunt suis

propriis nominibus et nomine et uice omnium bo

minum subdictorum et uasalorum et omnium con

c federatorum et colligaiorum suorum et eis adlieren

cium ipsorum et alterius eorum certum nuncium

actorem et procuratorem nobilem militem dominum

guillielmum natumxmagnifici domini georgini mar

chionis ceue et generum dicti domini manubiis

licet absentem ladctractandumv ct ordinandum lc

fii-mandum acem et tren am cum ima ificowiat

e p .l . u .

potenti comuni ianue suisque distnctuahbus et sub

dictis et cum egregiiset potcntibus uiris tdominis

la-zarino et carolo marchionibus de cari-eto ffi-atri

bus et filiis orndam domini eo ii marchionisqu p i S

de zcarreto. nec non cum filiis et heredibus quon

dam domini enriceti marchionis de carreto e fratris

ipsorum dominorum lazarini ei caroli eti cum

domino manuele marchione crauexane quondam

d domini frederici ac domino iohanne de isaiuciis quon

damidomini iacobi ex marchionibus crauekane ini

micis dictorum constituentinrn etlliabentibuslguer